Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 68, Ano IV

Bom Sucesso, 24 de Maio de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA N.º  036/2.017 DE 19 DE MAIO DE 2017

“NOMEIA COMISSÃO PARA APURAR EVENTUAIS INFRAÇÔES COMETIDAS POR ENFERMEIRA LOTADA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

         Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica Municipal, datado de 19 de abril de 2017,

         resolve:

Art. 1 – Nomear as senhoras abaixo relacionadas, sob a Presidência da primeira, para integrarem a Comissão para apuração de
eventuais infrações cometidas pela enfermeira ELVIRA FLÁVIA ALVES DE CARVALHO, matrícula nº 31.365, aprovada no
Processo Seletivo nº 001/2011, lotada na Secretaria Municipal de Saúde:

RENATA PAULA DO NASCIMENTO

Enfermeira – Matrícula nº 31.468

CPF nº 056.462.886-73

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA FINAMOR

Enfermeira – Matrícula nº 31.299

CPF nº 016.155.546-29

AMANDA ASSAID DE ALVARENGA

Farmacêutica – Matrícula nº 31.092

CPF nº 012.800.846-69

Art. 2 – A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para encerramento dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 19 de maio de 2017.

Porfírio Roberto da Silva

Bom Sucesso, 24 de Maio de 2017 - Edição Nº 68, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Prefeito Municipal

Licitações - Aviso de Resultado

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- AVISO DE RESULTADO – Processo nº 036/2017, Pregão Presencial Nº 015/2017 -
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios – Vencedores: HELVECIO SOARES
RESENDE-ME CNPJ Nº 42.811.760/0001-29 com o valor estimado de R$ 88.487,50, SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA EPP
CNPJ Nº 19.697.531/0001-03 com o valor estimado de R$ 101.134,97, LOURENÇO PAULO DOS REIS – ME CNPJ Nº
64.440.159/0001-00 com o valor estimado de R$ 18.961,00, MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA CNPJ  Nº
25.836.495/0001-14 com o valor estimado de R$ 131.180,80, SUPERMERCADO FERNANDÃO LTDA EPP CNPJ Nº
02.246.406/0001-84 com o valor estimado de R$ 273.735,97, RICARDO LUIZ DE SOUZA E CIA. LTDA CNPJ Nº
08.462.207/0001-90 com o valor estimado de R$ 160.775,00, DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA ME CNPJ
Nº 06.162.004/0001-52 com o valor estimado de R$ 223.010,00.

		2017-05-24T15:55:42-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620